ПРОТОКОЛ № 2
Внеочередного Общего собрания членов
СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»

г. Краснодар                                                                                                 1 августа 2019 года

Участвовали: члены Ассоциации  – 150 членов.
Место составления Протокола внеочередного Общего собрания: г. Краснодар, ул.Маяковского, д.123, 2 этаж Зал заседаний.
Дата и время проведения 1 августа  2019 года с 16-00 до 17-00 часов.
Вид собрания – в заочной форме.
Всего членов Ассоциации по состоянию на 1 августа 2019 года –  195 членов.

Голосование по бюллетеням. По состоянию на 16-00 часов 1 августа 2019 года всего членов 195, поступило бюллетеней 150. Кворум имеется. Общее собрание правомочно принимать решения.

	Предложений по изменению повестки дня не поступало.

 Повестка  дня:

1. Избрание Председателя, секретаря Общего собрания и счетной комиссии.
2. Утверждение внутренних документов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» в новой редакции.

Вопрос 1.
1. Слушали: Хлебникову Т.П., которая предложила счетной комиссии приступить к подсчету голосов по бюллетеням по Вопросу 1.

В результате обработки бюллетеней и подсчета голосов принято следующее решение: Председателем внеочередного Общего собрания избрана Хлебникова Татьяна Петровна, Секретарем внеочередного Общего собрания избрана Буравлева Татьяна Васильевна, избрана Счетная комиссия в количестве 3-х человек в составе:
Лукашов Алексей Викторович – ИП Лукашов А.В.,
Тегай Алексей Игнатьевич –  СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»,
Томилко Елена Александровна –  СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».

           Результаты голосования:
«ЗА» -  150 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Вопрос 2.

Слушали: Хлебникову Т.П. которая предложила приступить к подсчету голосов по бюллетеням по Вопросу 2.

В результате обработки бюллетеней и подсчета голосов принято следующее решение:  Утвердить следующие внутренние документы Ассоциации в новой редакции

Положение о Реестре членов Саморегулируемой организации Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»

Результаты голосования:
«ЗА» -  150 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

 Положение о членстве в СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания», в том числе о требованиях к членам СРО Ассоциация СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания», о размере, порядке расчета, а также порядке вступительного, членского и целевых взносов.

Результаты голосования:
«ЗА» -  150 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Положение о компенсационном фонде возмещения вреда Саморегулируемой организации Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»

Результаты голосования:
«ЗА» -  150 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Положение о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств Саморегулируемой организации Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»

Результаты голосования:
«ЗА» -  150 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Положение о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Саморегулируемой организации Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»

Результаты голосования:
«ЗА» -  144 голоса, «Против» - 6 голосов, «Воздержался» - нет.

Положение о процедуре рассмотрения жалоб на действия (бездействие) членов Саморегулируемой организации Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»

Результаты голосования:
«ЗА» -  150 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Положение о проведении  Саморегулируемой организацией Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» анализа деятельности своих членов на основании информации, предоставляемой ими в форме отчетов

Результаты голосования:
«ЗА» -  150 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Приложение №1 к Протоколу – Реестр членов Ассоциации, сдавших бюллетени (4 стр.), Бюллетени (150  стр.), Протокол счетной комиссии (2 стр.),
Приложение №2 к Протоколу – Внутренние документы Ассоциации (7 штук на 61стр.)

Председатель Общего собрания                                                    Т.П. Хлебникова

Секретарь общего собрания					Т.В. Буравлева

Председатель Счетной комиссии                                                  А.В. Лукашов